МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19»

(МБОУ «СШ № 19»)

628624, Российская Федерация,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в

ОКПО:31421391

ОГРН: 1028600956911

ИНН/КПП: 8603005067/860301001

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная)

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор)

+7 3466 43 23 80 (вахта)

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия)

Электронная почта: school19nv@mail.ru

Сайт: school19-nv.ucoz.ru

ПРИКАЗ

24 августа 2022 года                                                                                                                  № 535

О комплектовании 10-х классов

В соответствии с п. 15 ст. 34 и п. 3 ст. 44 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012

года «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от

02.09.2020 года  №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

постановлением администрации г. Нижневартовска № 42 от 31.01.2021 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных организаций за территориями города Нижневартовска

для организации приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования на 2022 год», с Постановлением

администрации города Нижневартовска от 25.06.2013 г. № 1272 «О внесении изменений в

приложение к постановлению администрации города от 03.07.2012 г. № 800 «Об организации

приема детей в муниципальные общеобразовательные учреждения города Нижневартовска», в

соответствии с Уставом школы и Правилами приема в МБОУ «СШ № 19», на основании

заседания экспертной комиссии по индивидуальному отбору в 10 профильные классы, на

основании поданных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать в 2022-2023 учебном году три десятых класса общей численностью

78 человек.

2. Определить следующие направления профильной подготовки:

10 А класс – Технологический

10 Б класс – Социально-экономический

10 В класс – Естественно-научный

1 Аракчеев Владимир Константиновичя

2 Батталов Руслан Айдарович

3 Бобрышев Глеб Александрович

4 Вахитова Милена Радмировна

5 Волков Иван Александрович

6 Епанешников Михаил Алексеевич

http://school19-nv.ucoz.ru/

7 Ерохин Глеб Дмитриевич

8 Ершов Илья Евгеньевич

9 Ибрагимов Артур Сергеевич

10 Кононенко Михаил Александрович

11 Куванжи Николай Корнелович

12 Кунафин Вадим Русланович

13 Кургузов Константин Константинович

14 Куружиу Александр Георгиевич

15 Крохалева Ульяна Дмитриевна

16 Ломакин Егор Витальевич

17 Огданский Дмитрий Витальевич

18 Палышев Дмитрий Евгеньевич

19 Рыбалко Камила Гасановна

20 Сабиров Андрей Алексеевич

21 Садыков Эльвин Сулейман оглы

22 Саитгареев Денис Азатович

23 Ткачук Артём Дмитриевич

24 Фархутдинов Ринат Филюсович

25 Фролов Максим Олегович

26 Чернобай Григорий Александрович

27 Шаяхметов Артур Рустамович

28 Якушев Михаил Дмитриевич

10 Б класс

(Социально-экономический)

1 Ахметшина Олеся Робертовна

2 Валиев Тимур Радикович

3 Воронова Сабрина Викторовна

4 Гемеджиев Иван Николаевич

5 Глущенко Полина Александровна

6 Горюнов Станислав Павлович

7 Егорова Маргарита Александровна

8 Ефанова Яна Игоревна

9 Кузьо Артём Дмитриевич

10 Курманалиева Карина Ильфатовна

11 Майстерук Иван Викторович

12 Молочков Григорий Владимирович

13 Немилостивая Юлия Игоревна

14 Олешко Дмитрий Олегович

15 Омарова Сунаханум Тингизовна

16 Пестерева Виктория Максимовна

17 Позднякова Виктория Андреевна

18 Сахарук Дарья Александровна

19 Свешников Данил Александрович

20 Семенова Кристина Александровна

21 Слинкина Елена Николаевна

22 Тажетдинова Ангелина Халилевна

23 Трофимов Ярослав Александрович

24 Федорова Дарья Сергеевна

25 Черных Ярослав Александрович

26 Эльтеров Даниил Эдуардович

10 В класс

(Естественно-научный)

1 Андреева Анна Андреевна

2 Беломоина Софья Алексеевна

3 Богданова Полина Сергеевна

4 Вострухина Ева Михайловна

5 Дадашева Эльнара Тарлановна

6 Демичева Владислава Сергеевна

7 Дехканова Адиба Уктамовна

8 Ивашина Софья Алексеевна

9 Исмайилова Айсун Рагифовна

10 Исмоилова Сарвиноз Алимчановна

11 Кардаполова Владилена Сергеевна

12 Кондратко Диана Васильевна

13 Левачков Данил Дмитриевич

14 Мамадаюбова Фарзона Рустамовна

15 Мирзикаева Елизавета Руслановна

16 Надымова Карина Сергеевна

17 Осадчая Виктория Владимировна

18 Пелипенко Ника Алексеевна

19 Плотникова Снежана Анатольевна

20 Прохорова Полина Ивановна

21 Пшеничникова Юлия Сергеевна

22 Раджабадзиев Джамал Джейхунович

23 Рахматулаева Сабрина Сухробовна

24 Романюк Малика Владимировна

25 Стулина Елизавета Сергеевна

26 Худякова Ирина Викторовна

1. Внести записи о поступлении обучающихся в десятый класс в «Алфавитную книгу»

(Отв. Рыбчановская Д.О., до 01.09.2022 г.).

2. Классным руководителям десятых классов Слабодчиковой Е.В., Собко В.О.,

Морозвой Н.П. оформить личное дело на каждого обучающегося в соответствии с

требованиями школьного делопроизводства в срок до 01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Шахматову

П.В.

 Директор                                                                                                   А.В. Черногалов

С приказом ознакомлен:

№  ФИО Должность  Дата  Подпись

1.  Шахматова П.В. Заместитель директора 24.08.2022

2.  Рыбчановская Д.О. Секретарь 24.08.2022

3.  Слабодчикова Е.В. Классный руководитель 10 А класса 24.08.2022

4. Собко В.О. Классный руководитель 10 Б класса 24.08.2022

5. Моровой Е.Н. Классный руководитель 10 В класса 24.08.2022